

Príloha č. 1 – Špecifikácia tovaru s cenovou ponukou predávajúceho

Položka	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Rúra DN 200 hrdl. STD TT-PE, C40 L=5,98 m	m	592,50	134,90	79 928,25
Tesnenie hrdl. zámkové DN 200 STD Vi	ks	99,00	75,04	7 428,96
Manžeta elastomerová DN 200 pre hrdlá TT	ks	99,00	24,80	2 455,20
Rúra DN 200 hrdl. UNI STD Ve, NATURAL C64 s návarkom	m	47,76	147,05	7 023,11
Tesnenie hrdl. DN 200 STD	ks	8,00	6,36	50,88
Tesnenie hrdl. zámkové DN 200 UNI Ve	ks	8,00	34,48	275,84
Manžeta elastomerová DN 200 pre hrdlá TT	ks	8,00	24,80	198,40
Ochranný plechový límec DN 200 pre hrdlo UNI ZMU/TT	ks	8,00	58,70	469,60
			Cena spolu v EUR bez DPH	97 830,24